
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 23.06.2022 № 197 

м. Золотоноша  
 

Про призупинення проведення  заходів з оздоровлення  

та відпочинку дітей на період воєнного стану в Україні  

 

Розглянувши лист служби у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту 

виконавчого комітету Золотоніської міської ради ( 17.06.2022 № 1344 ) про 

призупинення проведення заходів з оздоровлення та відпочинку дітей влітку 

2022 року, з метою належного захисту дітей в умовах воєнного стану, на 

виконання Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 ,,Про введення 

воєнного стану в Україні”, затвердженого Законом України ,,Про затвердження 

Указу Президента України ,,Про введення воєнного стану в Україні” від 

24.02.2022 № 2102-ІХ, керуючись п.1„а” ч. 1 ст. 32 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Призупинити проведення заходів з оздоровлення та відпочинку дітей 

влітку 2022 року у Золотоніській територіальній громаді на період воєнного 

стану в Україні. 

2. Службі у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту (Засенко Н.І.) провести 

відповідні юридично-правові дії згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

та службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту (Засенко Н.І.).  

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ніна Засенко  23880 


